[image: image1.png]

	администрация молчановского РАЙОНА

Томской области

Постановление

	12.08.2014                                                                                                        №  479
с. Молчаново

	О переводе районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Молчановского района в режим функционирования «Повседневная деятельность»

	      В связи с установлением 1 – 2 класса пожарной опасности по условию

погоды и стабилизацией лесопожарной обстановки на территории Томской области отменить с 06.08.2014 режим функционирования «повышенная готовность» для органов управления и сил территориальной подсистемы единой

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Молчановского района Томской области, введенный постановлением Главы Молчановского района от 02.07.2014 № 390 «О введении режима функционирования «повышенная готовность» для органов управления и сил территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Молчановского района».

	ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Перевести органы управления, силы и средства районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций муниципального образования Молчановский район в режим функционирования «Повседневная деятельность» с 06.08.2014г.

2. В целях упорядочения правовых актов признать утратившим силу постановление Главы Молчановского района от 02.07.2014 № 390 «О переводе районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Молчановского района в режим функционирования «Повышенная готовность».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Молчановского района по вопросам жизнеобеспечения и безопасности Юрченко Н.А.

	Глава Молчановского района                                                         В.Н. Киселёв

З. И. Кулебина

(838256) 22-6-18